
UCHWAŁA NR 108/XXVII/2025 
RADY GMINY PACYNA 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej nr 52/XII/2024 Rady Gminy Pacyna na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 roku, poz. 1153), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2025 roku, poz. 1483 ze zm.), Rada Gminy Pacyna uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Pacyna na 2025 rok Nr 52/XII/2024 Rady Gminy Pacyna z dnia 
19 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 2.741,94 zł. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem 
wynosi 30.044.803,44 zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2.741,94 zł. Dochody bieżące wynoszą 22.142.422,44 zł. 

2) dochody majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 7.902.381,00 zł. 

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały pn. "Dochody". 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 2.862,37 zł i zmniejsza się o kwotę 120,43 zł. Plan 
wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 39.615.481,53 zł. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 2.862,37 zł. Wydatki bieżące po zmianie wynoszą 22.491.694,34 zł. 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 120,43 zł. Wydatki majątkowe po zmianach wynoszą 
17.123.787,19 zł. 

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały pn. "Wydatki". 

3. Zmiana wydatków majątkowych dotyczy zadań inwestycyjnych realizowanych w 2025 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały pn. "Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok nie objęte 
wykazem przedsięwzięć do WPF". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pacyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Beata Kowalska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A2371B1-0B3F-4960-8E35-41906FF3C8E9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały nr 108/XXVII/2025 

Rady Gminy Pacyna 

z dnia 30.12.2025r. 

DOCHODY 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 4 5 6 7 8 
bieżące 

855 Rodzina 2 460 309,50 0,00 2 741,94 2 463 051,44 
 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 2 741,94 2 741,94 

bieżące razem: 22 139 680,50 0,00 2 741,94 22 142 422,44 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 269 967,54 0,00 0,00 269 967,54 

majątkowe 
majątkowe razem: 7 902 381,00 0,00 0,00 7 902 381,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 165 000,00 0,00 0,00 165 000,00 

Ogółem: 30 042 061,50 0,00 2 741,94 30 044 803,44 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 434 967,54 0,00 0,00 434 967,54 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Beata Kowalska 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A2371B1-0B3F-4960-8E35-41906FF3C8E9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały 108/XXVII/2025 

Rady Gminy Pacyna 

z dnia 30.12.2025r. 

WYDATKI 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 255 621,83 213 817,84 192 817,84 0,00 192 817,84 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 041 803,99 5 041 803,99 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -120,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120,43 -120,43 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 108,43 108,43 108,43 0,00 108,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 5 255 609,83 213 926,27 192 926,27 0,00 192 926,27 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 041 683,56 5 041 683,56 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 142 303,99 100 500,00 100 500,00 0,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 041 803,99 5 041 803,99 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -120,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120,43 -120,43 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 108,43 108,43 108,43 0,00 108,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 5 142 291,99 100 608,43 100 608,43 0,00 100 608,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 041 683,56 5 041 683,56 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 134 315,32 74 291,32 74 291,32 0,00 74 291,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 024,00 60 024,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752  Obrona narodowa 
po zmianach 134 327,32 74 303,32 74 303,32 0,00 74 303,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 024,00 60 024,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 134 012,00 73 988,00 73 988,00 0,00 73 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 024,00 60 024,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75295 Pozostała działalność 
po zmianach 134 024,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 024,00 60 024,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 844 219,50 2 844 219,50 1 063 194,96 719 105,13 344 089,83 0,00 1 781 024,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 741,94 2 741,94 2 741,94 2 741,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 2 846 961,44 2 846 961,44 1 065 936,90 721 847,07 344 089,83 0,00 1 781 024,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 890,00 23 890,00 23 890,00 23 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 741,94 2 741,94 2 741,94 2 741,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504 Wspieranie rodziny 
po zmianach 26 631,94 26 631,94 26 631,94 26 631,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 612 739,59 22 488 

831,97 18 656 
788,83 10 071 521,72 8 585 267,11 444 800,00 2 894 328,62 372 914,52 0,00 120 000,00 17 123 907,62 17 123 

907,62 7 815 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -120,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120,43 -120,43 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 862,37 2 862,37 2 862,37 2 741,94 120,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 39 615 481,53 22 491 

694,34 18 659 
651,20 10 074 263,66 8 585 387,54 444 800,00 2 894 328,62 372 914,52 0,00 120 000,00 17 123 787,19 17 123 

787,19 7 815 000,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A2371B1-0B3F-4960-8E35-41906FF3C8E9. Podpisany Strona 1



 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Beata Kowalska 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A2371B1-0B3F-4960-8E35-41906FF3C8E9. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do uchwały nr 108/XXVII/2025 

Rady Gminy Pacyna 

z dnia 30.12.2025 r. 

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2025 ROK NIE OBJĘTE WYKAZEM PRZEDSIĘWZIĘĆ DO WPF 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010  Rolnictwo i łowiectwo 8 139 673,91 0,00 8 139 673,91 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 7 797 043,05 0,00 7 797 043,05 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 043,05 0,00 147 043,05 
  Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Skrzeszewy 85 543,05 0,00 85 543,05 
  Modernizacja sieci wodociągowej w Gminie Pacyna 61 500,00 0,00 61 500,00 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 
  Przebudowa i rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Pacyna, gm. Pacyna, wraz z rozbudową sieci 

i wykonaniem przyłączy na przedmiotowym odcinku oraz stworzenie nowego systemu zdalnego odczytu 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 650 000,00 0,00 2 650 000,00 
  Przebudowa i rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Pacyna, gm. Pacyna, wraz z rozbudową sieci 

i wykonaniem przyłączy na przedmiotowym odcinku oraz stworzenie nowego systemu zdalnego odczytu 2 650 000,00 0,00 2 650 000,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 342 630,86 0,00 342 630,86 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 342 630,86 0,00 342 630,86 
  Budowa przyłączy wodno-kanalizacyjnych w miejscowości Luszyn, gm. Pacyna 104 555,98 0,00 104 555,98 
  Przebudowa i budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Pacyna (obręb geodezyjny Model) 238 074,88 0,00 238 074,88 

600  Transport i łączność 5 041 803,99 -120,43 5 041 683,56 
 60016 Drogi publiczne gminne 5 041 803,99 -120,43 5 041 683,56 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 358 656,86 -120,43 358 536,43 
  Przebudowa odcinka drogi gminnej w miejscowości Łuszczanów II 21 200,00 -10,00 21 190,00 
  Przebudowa odcinka drogi gminnej w miejscowości Raków 30 840,43 -0,43 30 840,00 
  Przebudowa odcinka drogi gminnej w miejscowości Remki 28 200,00 -90,00 28 110,00 
  Przebudowa odcinka drogi gminnej w miejscowości Robertów 23 400,00 -20,00 23 380,00 
  Przebudowa odcinka drogi w miejscowości Luszyn 25 687,75 0,00 25 687,75 
  Przebudowa odcinka drogi w miejscowości Model 8 821,14 0,00 8 821,14 
  Przebudowa odcinka drogi w miejscowości Model, ul. Leśna 7 295,79 0,00 7 295,79 
  Przebudowa odcinka drogi w miejscowości Rakowiec, działka nr 142 32 993,03 0,00 32 993,03 
  Przebudowa odcinka drogi w miejscowości Rakowiec, działka nr 115 40 728,89 0,00 40 728,89 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A2371B1-0B3F-4960-8E35-41906FF3C8E9. Podpisany Strona 1



  Przebudowa odcinka drogi w miejscowości Raków 34 873,60 0,00 34 873,60 
  Przebudowa odcinka drogi w miejscowości Remki 62 036,85 0,00 62 036,85 
  Przebudowa odcinka drogi w miejscowości Sejkowice 16 107,78 0,00 16 107,78 
  Przebudowa odcinka drogi w miejscowości Sejkowice - Słomków 26 471,60 0,00 26 471,60 
  Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 683 147,13 0,00 4 683 147,13 
  Przebudowa odcinka drogi w miejscowości Luszyn 469 465,91 0,00 469 465,91 
  Przebudowa odcinka drogi w miejscowości Model 157 915,76 0,00 157 915,76 
  Przebudowa odcinka drogi w miejscowości Model, ul. Leśna 129 877,26 0,00 129 877,26 
  Przebudowa odcinka drogi w miejscowości Rakowiec, działka nr 142 609 530,74 0,00 609 530,74 
  Przebudowa odcinka drogi w miejscowości Rakowiec, działka nr 115 746 417,47 0,00 746 417,47 
  Przebudowa odcinka drogi w miejscowości Raków 643 096,83 0,00 643 096,83 
  Przebudowa odcinka drogi w miejscowości Remki 1 147 558,12 0,00 1 147 558,12 
  Przebudowa odcinka drogi w miejscowości Sejkowice 294 476,02 0,00 294 476,02 
  Przebudowa odcinka drogi w miejscowości Sejkowice - Słomków 484 809,02 0,00 484 809,02 

700  Gospodarka mieszkaniowa 88 129,99 0,00 88 129,99 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 64 129,99 0,00 64 129,99 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 999,99 0,00 58 999,99 
  Budowa chodnika przy budynku komunalnym Skrzeszewy 21 58 999,99 0,00 58 999,99 
  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 130,00 0,00 5 130,00 
  Zakup garaży blaszanych na potrzeby Urzędu Gminy 5 130,00 0,00 5 130,00 
 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 24 000,00 0,00 24 000,00 
  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 0,00 24 000,00 
  Dostawa kotła na paliwo stałe (pellet) wraz z dodatkowym osprzętem i elementami instalacji CO i CWU do 

mieszkania socjalnego w m. Remki 24 000,00 0,00 24 000,00 
750  Administracja publiczna 25 873,86 0,00 25 873,86 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 873,86 0,00 25 873,86 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 873,86 0,00 25 873,86 
  Wykonanie i uruchomienie monitoringu wizyjnego Urzędu Gminy w Pacynie 25 873,86 0,00 25 873,86 

752  Obrona narodowa 60 024,00 0,00 60 024,00 
 75295 Pozostała działalność 60 024,00 0,00 60 024,00 
  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 024,00 0,00 60 024,00 
  Zakup agregatu prądotwórczego, zbiorników na wodę pitną, najaśnic oraz zbiorników na paliwo z dystrybutorem 60 024,00 0,00 60 024,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 147 300,00 0,00 147 300,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 147 300,00 0,00 147 300,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A2371B1-0B3F-4960-8E35-41906FF3C8E9. Podpisany Strona 2



  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 300,00 0,00 147 300,00 
  Dokumentacja projektowa nadbudowy, przebudowy i rozbudowy budynku strażnicy OSP w Pacynie 60 300,00 0,00 60 300,00 
  Modernizacja budynku użytkowanego przez jednostkę Ochotniczej Straży Pożarnej w Skrzeszewach 77 000,00 0,00 77 000,00 
  Opracowanie dokumentacji na budowę garażu na potrzeby OSP Robertów 10 000,00 0,00 10 000,00 

801  Oświata i wychowanie 837 888,70 0,00 837 888,70 
 80195 Pozostała działalność 837 888,70 0,00 837 888,70 
  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 837 888,70 0,00 837 888,70 
  Zakup autobusu szkolnego na potrzeby dowozu uczniów do placówek oświatowych prowadzonych przez gminę 

Pacyna 837 888,70 0,00 837 888,70 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 289 665,00 0,00 289 665,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 289 665,00 0,00 289 665,00 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 289 665,00 0,00 289 665,00 
  Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Woli Pacyńskiej 289 665,00 0,00 289 665,00 

Razem 14 630 359,45 -120,43 14 630 239,02 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Beata Kowalska 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A2371B1-0B3F-4960-8E35-41906FF3C8E9. Podpisany Strona 3



 
 

Uzasadnienie 
do Uchwały nr 108/XXVII/2025 Rady Gminy Pacyna z dnia 30.12.2025r. 

 
Uzasadnienie do zmian planowanych dochodów – załącznik nr 1 
Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 2.741,94 zł. 
Plan dochodów po zmianie wynosi 22.142.422,44 zł. 
 
Dział 855 – Rodzina 
Zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę 2.741,94 zł, z tytułu środków otrzymanych z 
Funduszu Pracy na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw tj. na dofinansowanie dodatków 
do wynagrodzenia i kosztów zatrudnienia asystentów rodziny w ramach rządowego programu 
wspierania rodziny „Asystent Rodziny w 2025 r.” zgodnie z umową nr WRPS-IV.946.4.32.2025. 
 
 
 
Uzasadnienie do zmian planowanych wydatków – załącznik nr 2 
Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 2.862,37 zł. 
Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 120,43 zł. 
Plan wydatków po zmianie wynosi 39.615.481,53 zł. 
 
Zmiany w planie wydatków majątkowych: 
 
Dział 600 – Transport i łączność 
Rozdział 60016 
 
Zmniejszenie planu wydatków majątkowych o łączną kwotę 120,43 zł w zakresie zadań: 

 Przebudowa odcinka drogi gminnej w m. Raków – 0,43 zł, 
 Przebudowa odcinka drogi gminnej w m. Remki – 90,00 zł, 
 Przebudowa odcinka drogi gminnej w m. Robertów – 20,00 zł, 
 Przebudowa odcinka drogi gminnej w m. Łuszczanów II – 10,00 zł, 
 
Zmiany w planie wydatków bieżących: 
 
Dział 600 – Transport i łączność 
Rozdział 60016 
Zwiększa się plan wydatków bieżących związanych z realizacją zadań statutowych o kwotę 108,43 zł. 
 
Dział 752 – Obrona narodowa 
Rozdział 75295 
Zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 12,00 zł, związanych z realizacją zadania pn.: 
„Zakup agregatu prądotwórczego, zbiorników na wodę pitną, najaśnic oraz zbiorników na paliwo z 
dystrybutorem”. Zabezpieczono dodatkowy wkład własny niezbędny do realizacji zadania.  
 
Dział 855 - Rodzina 
Rozdział 85502 
Zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 2.741,94 zł, zmiana dotyczy wydatków na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane tj. na dofinansowanie dodatków do wynagrodzenia i 
kosztów zatrudnienia asystentów rodziny w ramach rządowego programu wspierania rodziny 
„Asystent Rodziny w 2025 r.” zgodnie z umową nr WRPS-IV.946.4.32.2025. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A2371B1-0B3F-4960-8E35-41906FF3C8E9. Podpisany Strona 1



  

Przewodnicząca Rady Gminy 

Beata Kowalska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A2371B1-0B3F-4960-8E35-41906FF3C8E9. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 108/XXVII/2025 RADY GMINY PACYNA z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pauza – w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pauza – w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - DOCHODY
	Załącznik 2 - WYDATKI
	Załącznik 3


